cassa, risulta sufficiente al pagamento della somma di cui alla fattura sopra indicata; 

D E C R E T A 

Art. 1) Per i motivi descritti in premessa, che si intendono integralmente riportati e 

trascritti, è impegna la somma complessiva di € 6.144,88 

(seimilacentoquarantaquattro/88) in favore della Utilia s.r.l. per la spesa di cui sopra 

che graverà sul capitolo 254518 – codice SIOPE U.1.03.02.05.007 “Spese  per 

utenze e canoni diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” del bilancio 

passivo della Regione Siciliana - rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia –